
Администрация
муниципального образования город Салехард

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2019 года № 3696

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №9 «Кристаллик»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Уставом муниципального образования город Салехард, Администрация
муниципального образования город Салехард постановляет:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №9 «Кристаллик», утвержденный
постановлением Администрации города Салехарда от 15 мая 2015 года

№255, следующие изменения:
1.1.в абзаце втором подпункта 2.2.1.1 пункта 2.2 раздела 2 слово

«общеобразовательных» исключить;
1.2. в пункте 3.6 раздела 3 слова «департамента образования»
ИСКЛЮЧИТЬ.
2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад № 9 «Кристаллик» произвести необходимые
юридические действия, связанныес государственной регистрацией изменения в
Устав.

3. Муниципальному  казенному учреждению «Информационно-
техническое управление» разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования город Салехард в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Салеха А.Л. Титовский


